[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября  2018 года                                                                           №  12/78
г. Шилка

О согласовании финансовых средств на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в 2018 году
        Рассмотрев отношение Главы муниципального района «Шилкинский район» Воробьёва С.В. о согласовании финансовых средств на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в 2018 году Совет муниципального района

решил:

Согласовать финансовые средства на ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения из дорожного фонда муниципального района «Шилкинский район» в сумме: 3429,0 тыс. рублей,   в том числе: управлению инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район» на ремонт участка автомобильной дороги подъезд к с. Усть-Ага в сумме: 3231,0 тыс. рублей.

 Сельскому поселению «Ононское» на ремонт улично-дорожной сети с. Ононское в сумме: 198,0 тыс. рублей.

Председатель Совета

муниципального района
    С.Г. Швец